
Zapraszamy do korzystania z ePUAP-u
Published on WSEH Bielsko-Biała (https://wseh.pl)

   

Zapraszamy do korzystania z ePUAP-u

  
Wyższa Szkoła Ekonomiczno-Humanistyczna zaprasza do korzystania z Elektronicznej
Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP).

ePUAP (Elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej) służy do komunikacji obywateli i
przedsiębiorców z jednostkami administracji publicznej. Od teraz wśród użytkowników ePUAP
znajdują się również uczelnie wyższe, w tym WSEH.

ePUAP umożliwia korzystanie z profilu zaufanego, za pomocą którego możliwe jest składanie pism
elektronicznych ze skutkiem prawnym bez konieczności stosowania podpisu kwalifikowanego.
Wystarczy go potwierdzić w placówce do tego dedykowanej, aby móc następnie składać pisma bez
wychodzenia z domu.

 

Dzięki profilowi zaufanemu w systemie ePUAP sprawy uczelniane będą załatwiane:

szybciej,
bez ponoszenia kosztów pocztowych,
bez stania w kolejce w sekretariacie.

Przykładowe podania uczelniane, które można złożyć przez ePUAP:

podanie o przedłużenie terminu sesji,
podanie o warunkowy wpis na następny semestr,
podanie o powtarzanie semestru,
podanie o przedłużenie terminu złożenia pracy dyplomowej,
podanie o usprawiedliwienie nieobecności na zajęciach, zaliczeniu lub egzaminie.

 

Profil zaufany można założyć w serwisach internetowych wielu banków oraz w punktach
potwierdzających znajdujących się w niektórych urzędach i bankach (więcej informacji [1]).

Aby złożyc podanie poprzez ePUAP, kliknij tutaj [2] (z listy podmiotów należy wybrać Wyższą Szkołę
Ekonomiczno-Humanistyczną).

 

Adres skrytki ePUAP uczelni: /WSEHBB/SkrytkaESP

 

Najlepsza uczelnia na Podbeskidziu, zlokalizowana w Bielsku-
Białej.
Od 1997 roku Uczelnia realizuje misję: "Obudzić w studentach niepohamowaną ciekawość świata".
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Misja ta realizowana jest poprzez kształtowanie w studentach twórczych osobowości oraz
umiejętności zdobywania potrzebnej wiedzy, a także poprzez wysoką jakość kształcenia i elastyczny
system nauczania.

Wyższa Szkoła
Ekonomiczno-Humanistyczna

ul. gen. Wł. Sikorskiego 4-4c
43-300 Bielsko-Biała

tel.: +48 33 816 51 70
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